Edição 558 | Ano 2022
26 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1QYNPKZI-F0YMYHDO-SBUYIPAQ-MBOWB55P
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 540/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
assessoria agronômica, para atendimento das necessidades da secretaria de agricultura,
desenvolvimento econômico e meio ambiente do município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO
DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: EDUARDO MARINHO OLIVEIRA VIEIRA ME, inscrita no CNPJ/MF
28.490.633/0001-44, com o valor global de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). VIGÊNCIA: 13/05/2022
a 13/05/2023. Tapiramutá-BA, 13/05/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 558 | Ano 2022
26 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 1QYNPKZI-F0YMYHDO-SBUYIPAQ-MBOWB55P
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-05-26T11:33:34-0300